Wirbelsdule

donnerstags 16:00 - 17:00 | > Halle 6

Wirbelsdule

donnerstags 19:00 -20:00 | > Halle 4/5

Herz-Kreislauf-Training EBr:VszZEQEEg t/ Kraftigung

Bei Interesse und Fragen kann Kontakt zu mir aufgenommen

werde ©

Marion Potzsch:

1985
1988
1993
2001
2010
2011

seit 2002

UL — Jugend Ausbildung BLSV
Zusatzausbildung Wirbelsaule
Ruckenschultrainer

UL — B — Pravention

Profil: Stressbewaltigung und Entspannung
BLSV — Trainer

Kdrperzentrum Beckenboden

Lehrreferentin
in der Erwachsenenbildung beim BLSV



