Wirbelsäule	donnerstags 16:00 - 17:	00 > Halle 6
Wirbelsäule	donnerstags 19:00 -20:	00 > Halle 4/5
Herz-Kreislauf-Training	Entspannung / Beweglichkeit	Kräftigung

Bei Interesse und Fragen kann Kontakt zu mir aufgenommen werde \odot

Marion Pötzsch:

1985	ÜL – Jugend Ausbildung BLSV
1988	Zusatzausbildung Wirbelsäule
1993	Rückenschultrainer
2001	ÜL – B – Prävention
2010	Profil: Stressbewältigung und Entspannung
2011	BLSV – Trainer
	Körperzentrum Beckenboden
seit 2002	Lehrreferentin in der Erwachsenenbildung beim BLSV